Obec Zdechovice, Pardubicky kraj

Rozpoétové opatreni €. 1/2018

Schvdaleno zastupitelstvem obce Zdechovice 25.6.2018 pod b. ¢.15

V souladu s § 16 ods. 1 pismeno c) a odst. 3. pismeno a) a b) zakona 250/200 sb, o rozpoctovych
pravidlech uzemnich rozpoct(, ve znéni pozdéjsich predpisi, se rozpocet upravuje z dlvodu

presunu prostfedkd, pfi némz se pfijmy a vydaje navzajem ovliviuji, aniz by se zménil schvaleny
rozdil celkovych pfijm{ a vydaju, a pouZiti novych pfijm{ a rozpoctem nezajisténych vydajd a to
zvySenim celkového objemu rozpoctu takto:

PFijmy povysit:

§ polozka Uz Org. K¢
/ 4111 98008 45 892,00 neinv. dotace na uhr. vyd. na volby prezidenta
republiky konané v lednu 2018
/ 1333 1459 000,00 poplatky za uloZzeni odpadu nad rdmec RS
2122/ 2111 50 000,00 prijmy za sbér a zprac. druhotnych surovin- ne
v RS
Celkem 1554 892,00

Vydaje povysit:

§ polozka
2321/ 5171
3326 / 5011
3326/ 5031
3326 / 5032
3326 / 5139
3421/ 5139
3421/ 5169
3725/ 5139
3725/ 5169
3745/ 5134
3745/ 5137
3745/ 5169
5512 / 5151
5512/ 5171
6118 5019

Uz Org. K¢
80 000,00

340 000,00

84 000,00

30 000,00

200 000,00
5 000,00

5 000,00
10 000,00

120 000,00
14 000,00

20 000,00

68 000,00
4 000,00

66 000,00

98008 1 583,00

opravy CSOV nad rdmec RS

st. Ceta - mzdy nad rdmec RS
st. Ceta - soc. poj. nad rdmec RS
st. Ceta - zdr. poj. nad rdmec RS

material na opravu ohradni zdi - ne v RS
mat. na Udrzbu dét. hfisté - ne v RS

revize dét. hfisté - ne v RS

nakup materialu- vyuz. k tfidéni odpadl - ne v
RS

svoz sep. odpadu - nad rdmec RS

odév a obuv pro st. ¢etu a Udrzbu - nad rdmec
RS
drobny dl. hm. majetek - nad rdmec RS

nakup ost. sluzeb - nad rdmec RS
vodné nad rdmec RS

opravy majetku JSDH nad ramec RS

Cerp. dotace na volby- na refundaci platu ¢l.
OVK



6118 / 5021 98008 18 570,00 Cerp. dotace na volby- na odmény ¢l. OVK,
uklid, distr. voleb. listk(

6118 / 5039 98008 539,00 Cerp. dotace na volby- na refundaci SP a ZP

6118 / 5139 98008 2 834,00 dtto- mat. vydaje- kancelar. potieby

6118 / 5169 98008 10 670,00 dtto- ostatni sluzby

6118 / 5175 98008 2 808,00 dtto - obcCerstveni

6118 / 5909 98008 8 888,00 dtto-nevycerp. prosti.(do vyse dotace)

6171/ 5137 90 000,00 drobny dl. hm. majetek - nad rdmec RS

6171/ 5139 15 000,00 material - nad ramec RS

6171/ 5169 193 000,00 ostatni sluzby - nad rdmec RS

6171/ 5171 65 000,00 opravy - nad radmec RS

6171/ 5172 20 000,00 programové vybaveni - ne v RS

6171/ 6111 80 000,00 programové vybaveni -novy web - ne v RS

Celkem 1554 892,00

Vypracovala:

H. Prochazkova
L. Zemanova
H. Cefovska

Ve Zdechovicich 18.6.2018
Projedndno ve finan¢nim vyboru

Vysvétlivky nékterych zkratek:

RS = schvéleny rozpocet

RU = upraveny rozpocet

DHM - dlouhodoby hmotny majetek

DDHM - drobny dlouhodoby hmotny majetek
Z0 - zastupitelstvo obce

SDH - sbor dobrovonych hasicu

SP - socidlni pojisténi

ZP - zdravotni pojisténi



